
Composition du conseil d'établissement 
Année scolaire 2023-2024
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FONCTION (parent, enseignant,  
personnel professionnel, 
personnel de soutien, personnel 
du service de garde, élève ou 
membre de la communauté)

Adresse de
 courriel

M. Charbonneau Oniel Président                   (Entreprise)
Conseil d'établissement ocharbonneau@planetemazda.com

M. Genesse Yannick Entreprise 
ygenesse@gmail.com

M. Mondou Pierre Entreprise 
pierre@pierremondou.com

M. Pelletier Sylvain Entreprise
spelletier@cpa-ll.com

M. Tougas Martin Directeur  CFPA
martin.tougas@cssmi.qc.ca

M. Caron Martin
                                         (Personnel)
Enseignant    martin.caron@cssmi.qc.ca

M. Bouchard Stéphane
                                         (Personnel)
Enseignant    

stephane.bouchard@cssmi.qc.ca

Mme Lemieux Caroline
                                         (Personnel)
Soutien     

caroline.lemieux@cssmi.qc.ca

Mme Désormiers Mélanie
                                         (Personnel)
Professionnelle    

melanie.desormiers@cssmi.qc.ca

M. Gillespie Yoan Élève Mmeyoangillespie04@gmail.com

M. Prévost Patrick Élève (substitut) patrickprevost942@hotmail.com

Nom de l'établissement : Centre de formation professionnelle de l'automobile de 
Sainte-Thérèse   


